



達興玩具禮品有限公司

TAT HING (TOYS AND SUNDRIES) LTD.

香港皇后大道中305-313號永業中心23樓C室
Room C, 23rd Fl., Centre Mark II, 305-313 Queen's Road Central, Hong Kong.
Tel.: (852) 28150233 (3 lines) Fax.: (852) 28150106
E-mail address : TATHINGL@NETVIGATOR.COM

FACTURA COMERCIAL

FECHA: 28/08/2022

FACTURA No.: 702492

FACTURA DE: 1,058 CARTONES DE MINI.ESCABADORAS,DEZBROZADORAS, REPUESTOS

ENVIADO POR: SEASPAN BEYOND V.2235E

DESDE: NINGBO,CHINA PARA: GUAYAQUIL,ECUADOR

CONSIGNAT.: FERRASURI CIA LTDA./0190383938001

SAN JOSE DE BALSAY KM 1.5 VIA AL COLEGIO AUSUBEL, CUENCA, ECUADOR.

OBS: PAGO 120 DIAS CC.BL

MARCAS	CANTIDAD	DESCRIPCION	P.UNIT.	TOTAL
			US\$	FOB NINGBO, CHINA.
	3 PCS	MINI-ESCABADORA CON CUBETA 40CMS LT-12 KOOP 192 10HP/DIESEL /KIT DE HERRAMIENTAS/ CAPOTA PROTECTORA /	4858.49 / PC	US\$ 14,575.47 1
	3 PCS	PINZA PARA TRONCOS PARA MINI-ESCABADORA LT- 12 KOOP 192 10HP	165.50 / PC	US\$ 496.50 2
	3 PCS	FILTROS DE AIRE	1.50 PC	US\$ 4.50 3
	450 PCS	DEZBROZADORA 2T BG520GX	74.84 / PC	US\$ 33,678.00 4
	70 PCS	CORTASETOS 3CX-600 26CC	76.52 / PC	US\$ 5,356.40 5
	36 PCS	DEZBROZADORA 2T DE EMPUJE MANUAL	67.70 / PC	US\$ 2,437.20 6
		PARTES DE FUMIGADORA 3WF-750		
	120 PCS	ARRANQUE.PART.2	1.96 / PC	US\$ 235.20 7
	150 PCS	CLIP DE PISTÓN.PART.-14	0.05 / PC	US\$ 7.50 8
	150 PCS	PASADOR DEL PISTÓN.PART.-15	0.15 / PC	US\$ 22.50 9
	150 PCS	PISTÓN.PART.-16	1.39 / PC	US\$ 208.50 10
	150 PCS	RODAMIENTO.PART.-17	0.45 / PC	US\$ 67.50 11
	150 PCS	RING DEL PISTÓN.PART.18	0.41 / PC	US\$ 61.50 12
	150 PCS	GASKET DE CILINDRO.PART.-19	0.09 / PC	US\$ 13.50 13
	24 PCS	CILINDRO.PART.-20	6.37 / PC	US\$ 152.88 14
	36 PCS	GASKET DEL SILENCIADOR.-21	0.07 / PC	US\$ 2.52 15
	60 PCS	GASKET DEL CARBURADOR.PART.-27	0.06 / PC	US\$ 3.60 16
	60 PCS	CARBURADOR 3WF-750.PART.-33	8.46 / PC	US\$ 507.60 17
	60 PCS	BOBINA DE ENCENDIDO3WF-750.-PART.-42	2.92 / PC	US\$ 175.20 18
	60 PCS	UNION CORRUGADA.3WF-750-PART.31	0.31 / PC	US\$ 18.60 19
	12 PCS	TANQUE DE LIQUIDOS.3WF-750.PART.-35	4.15 / PC	US\$ 49.80 20
	12 PCS	TAPA DEL TANQUE..3WF-750.PART.-37	0.58 / PC	US\$ 6.96 21
	12 PCS	SELLO DE TAPA.3WF-750.PART.-38	0.15 / PC	US\$ 1.80 22
	12 PCS	TAPA DEL FILTRO.3WF-750.PART.-40	0.02 / PC	US\$ 0.24 23
	12 PCS	FILTRO DE LIQUIDOS.3WF-750.PART.-39	0.74 / PC	US\$ 8.88 24
	12 PCS	TUBO DE FUMIGADORA.3WF-750.PART.-60	0.93 / PC	US\$ 11.16 25
	12 PCS	CARCASA POSTERIOR.3WF-750.PART.-11	2.41 / PC	US\$ 28.92 26
	12 PCS	VENTILADOR.3WF-750.PART.-12	3.93 / PC	US\$ 47.16 27
	12 PCS	CARCASA DELANTERA.3WF-750.PART.-13	3.01 / PC	US\$ 36.12 28
	12 PCS	TORNILLO M5*25.3WF-750.PART.-89	0.02 / PC	US\$ 0.24 29
	12 PCS	TORNILLO M5*20.3WF-750.PART.-90	0.01 / PC	US\$ 0.12 30
		PARTES DEZBROZADORA CG520GX		



達興玩具禮品有限公司
TAT HING (TOYS AND SUNDRIES) LTD.

香港皇后大道中305-313號永業中心23樓C室
Room C, 23rd Fl., Centre Mark II, 305-313 Queen's Road Central, Hong Kong.
Tel.: (852) 28150233 (3 lines) Fax.: (852) 28150106
E-mail address : TATHINGL@NETVIGATOR.COM

FACTURA COMERCIAL

FECHA: 28/08/2022

FACTURA No.: 702492

FACTURA DE: 1,058 CARTONES DE MINI.ESCABADORAS,DEZBROZADORAS, REPUESTOS

ENVIADO POR: SEASPAN BEYOND V.2235E

DESDE: NINGBO,CHINA PARA: GUAYAQUIL,ECUADOR

CONSIGNAT.: FERRASURI CIA LTDA./0190383938001

SAN JOSE DE BALSAY KM 1.5 VIA AL COLEGIO AUSUBEL, CUENCA, ECUADOR.

OBS: PAGO 120 DIAS CC.BL

MARCAS	CANTIDAD	DESCRIPCION	P.UNIT.	TOTAL
			US\$	FOB NINGBO, CHINA.
	200 PCS	TAMBOR DE EMBRAGUE-PART-36	1.85 / PC	US\$ 370.00 34
	48 PCS	TUBO DE ACELERACION DE CABLES-PART.-69	3.82 / PC	US\$ 183.36 37
	200 PCS	EJE INTERNO DE DEZBROZADORA-PART.-28	1.96 / PC	US\$ 392.00 33
	200 PCS	SOPORTE DE EJE-26	0.09 / PC	US\$ 18.00 34
	120 PCS	CABLES Y TUBO DE ACELERACION-PART.-58	5.80 / PC	US\$ 696.00 35
	200 PCS	CAJA DE ENGRANAJES COMPLETA-PART-1	7.90 / PC	US\$ 1,580.00 36
	300 PCS	SOPORTE DE CUCHILLA .PART.19	0.27 / PC	US\$ 81.00 37
	300 PCS	SOPORTE DE CUCHILLA .PART.20	0.39 / PC	US\$ 117.00 38
	300 PCS	CUBIERTA DE CUCHILLA .PART.21	0.34 / PC	US\$ 102.00 39
	300 PCS	CONTRATUERCA.PART.22	0.19 / PC	US\$ 57.00 40
	200 PCS	MANGO DERECHO PART.-57	2.40 / PC	US\$ 480.00 41
	200 PCS	CABLE DEL ACELERADOR.PART.68	0.37 / PC	US\$ 74.00 42
	200 PCS	CINTURÓN PARA DEZBROZADORA PART.-48	2.21 / PC	US\$ 442.00 43
	200 PCS	EMBRAGUE.PART.-38-PI	0.97 / PC	US\$ 194.00 44
	120 PCS	SELLO DE EMBRAGUE.-PART.32	0.04 / PC	US\$ 4.80 45
	200 PCS	TORNILLO DE EMBRAGUE .PART.-40	0.12 / PC	US\$ 24.00 46
	200 PCS	CLIP DE PISTÓN.PART.-44	0.04 / PC	US\$ 8.00 47
	200 PCS	PISTÓN.PART.-45	1.23 / PC	US\$ 246.00 48
	200 PCS	PASADOR DEL PISTÓN.PART.-46	0.15 / PC	US\$ 30.00 49
	200 PCS	RING.PISTON.-PART.-48	0.40 / PC	US\$ 80.00 50
	200 PCS	GASKET DEL CILINDRO.PART.-49	0.07 / PC	US\$ 14.00 51
	24 PCS	CILINDRO.PART.50	5.46 / PC	US\$ 131.04 52
	120 PCS	SELLO DE ADMISION.PART.64	0.02 / PC	US\$ 2.40 53
	12 PCS	ADMISION DE CARBURADOR.PART.65	0.32 / PC	US\$ 3.84 54
	10 PCS	SELLO DE CARBURADOR PART.66	0.02 / PC	US\$ 0.20 55
	200 PCS	CARBURADOR PART.67	5.61 / PC	US\$ 1,122.00 56
	120 PCS	ARRANQUE.PART.82	2.87 / PC	US\$ 344.40 57
	6 PCS	CIGÜEÑAL.PART.22	4.91 / PC	US\$ 29.46 58
	9 PCS	CABEZAL ROTAVEITOR <i>SOYANSE</i>	37.13 / PC	US\$ 334.17 59
		DRON AGRICOLA JT201-606 AUTONOMO ,CONTROL REMOTO,RADAR VISUALIZACION DE TERRENO,		
	1 PCS	RADAR DE OBSTACULOS,CARGADOR CON 2 BATERIAS,CAMARA DE VISUALIZACION LED,KIT DE HERRAMIENTAS	6503.10 / PC	US\$ 6,503.10 60
	4 PCS	BATERIA PARA DRONJT201-606/20L6S 23000mAh	281.55 / PC	US\$ 1,126.20 61
	10 PCS	HELICE DE DRON JT201-606	34.90 / PC	US\$ 349.00 62
	1 PCS	TANQUE DE DRON JT201-606	108.80 / PC	US\$ 108.80 63
	6 PCS	BATERIAS DRON 6S 1700mAH 10L	145.40 / PC	US\$ 872.40 64
	6 PCS	HELICE DE DRON JT1001-10L	21.85 / PC	US\$ 131.10 65



達興玩具禮品有限公司
TAT HING (TOYS AND SUNDRIES) LTD.

香港皇后大道中305-313號永業中心23樓C室
Room C, 23rd Fl., Centre Mark II, 305-313 Queen's Road Central, Hong Kong.
Tel.: (852) 28150233 (3 lines) Fax.: (852) 28150106
E-mail address : TATHINGL@NETVIGATOR.COM

FACTURA COMERCIAL

FECHA: 28/08/2022

FACTURA No.: 702492

FACTURA DE: 1,058 CARTONES DE MINILESCABADORAS,DEZBROZADORAS, REPUESTOS

ENVIADO POR: SEASPAN BEYOND V.2235E

DESDE: NINGBO,CHINA PARA: GUAYAQUIL,ECUADOR

CONSIGNAT.: FERRASURI CIA LTDA./0190383938001

SAN JOSE DE BALSAY KM 1.5 VIA AL COLEGIO AUSUBEL, CUENCA, ECUADOR.

OBS: PAGO 120 DIAS CC.BL

MARCAS	CANTIDAD	DESCRIPCION	P.UNIT.	TOTAL
			US\$	FOB NINGBO, CHINA.
	2 PCS	SOPORTE DE DRON	14.50 / PC	US\$ 29.00 66
	1 PCS	MOTOR DE FUMIGADORA	18.89 / PC	US\$ 18.89 67
	1 PCS	SOPORTE DE GPS	17.50 PC	US\$ 17.50 68
	3 PCS	DEZBROZADORA ELECTRICA MOCHILA PROFESIONAL	578.76 / PC	US\$ 1,736.28 69
	3 PCS	DEZBROZADORA ELECTRICA MOCHILA N-PLUS	480.48 / PC	US\$ 1,441.44 70
	2 PCS	CORTA CETOS ELECTRICO PROFESIONAL	218.40 / PC	US\$ 436.80 71
	2 PCS	CORTA CETOS ELECTRICO PROFESIONAL N-PLUS	218.40 / PC	US\$ 436.80 72
	2 PCS	MOTOSIERRA MANUAL ELECTRICAN-PLUS	184.52 / PC	US\$ 369.04 73
	2 PCS	TIJERA DE PODAR ELECTRICA.NPLUS	82.23 / PC	US\$ 164.46 74
TOTAL:	6,852	FOB NINGBO,CHINA.....		US\$ 79,117.55

TOTAL : SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECISIETE USD CON 55/100 CTS

PAIS DE ORIGEN: CHINA

For and on behalf of
丹林亞興業兒尼亞公司
TAT HING (TOYS AND SUNDRIES) LTD.


Authorized Signature(s)

